
Hlášení  30.09.2022 
 

Vážení občané, 
v sobotu 1.10.2022  k nám přijede firma Andra s nabídkou žlutých a červených brambor na 
uskladnění za 11,90 Kč/kg. 
Dále bude v nabídce česnek, cibule, jablka, červená řepa, zelí a další. 
Při odběru 5.pytlů brambor - vám bude odečtena sleva 100,- Kč. 
Velká akce na mrkev - vhodná i na krmení. 
Prodej se uskuteční v době od 9:15 do 9:45 hod. na autobusovém nádraží. 
 
Prodej jatečných brojlerů plemene ROSS 308 
proběhne na farmě v Horním Újezdě v sobotu 1.10.2022 od 8.00 do 12.00 hod. 
Váha kuřete je 2,0-2,5kg, cena  32,- Kč/kg živé váhy.    "Škubání" kuřat zajištěno!  
Tel. farma: 581 622 047   Po-Pá 7-15hod 
Hledáme brigádníky na vyskladnění - telefon 775 489 491. 
 
Soukromý zemědělec z Vysočiny 
bude v neděli 2. října 2022 v době od 9:30 do 10:00 prodávat na autobusovém nádraží v Kelči 
brambory k zimnímu uskladnění a to odrůdy  prémiová Gala, Adéla a červená Rossara v ceně 
12,- Kč/kg. Dále bude v nabídce česnek vhodný k sadbě. 
 
Pozvánka SDH Babice 
Sbor dobrovolných hasičů Babice zve všechny příznivce požárního sportu na 10. ročník 
pohárové soutěže „EMAS October Cup 2022“, která se koná v sobotu 1.října 2022  na 
hasičském cvičišti v Babicích. Přihlášeno je 120 družstev, z toho 25 ze Slovenska.  
Začátek je v 9:00 hod. K poslechu a dobré náladě hraje DJ Lubánek. 
Bohaté občerstvení zajištěno. Srdečně zvou hasiči z Babic. 
 
 
 
 
Hlášení  29.09.2022  
 
Vážení občané, 
v pátek 30.9.2022 proběhne přímý prodej ovoce a zeleniny firmy Velič: brambory z Vysočiny 
na uskladnění (25kg), při odběru 4 a více pytlů, dostanete balení (5kg) cibule zdarma,  
Dále firma nabízí cibuli, česnek, jablka, hrušky, hroznové víno, hlávkové i krouhané zelí. 
Prodej se uskuteční v době od 11:40 do 12:20 na autobusovém nádraží.  
 
Upozornění: Během přejezdu může dojít ke zpoždění. 


